
 

ВЛАСІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

м.Світловодськ  Кіровоградської області 
                            

(сорок друга сесія шостого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20 грудня 2013 року                                                                            № 450 

 

Про фінансування установ 

Власівської селищної ради 

в 2014 році 

  

Відповідно до Бюджетного Кодексу України, з метою забезпечення 

безперебійного фінансування поточних витрат установ Власівської селищної 

ради з 01 січня  2014 року до затвердження селищного бюджету на 2014 рік , 

селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Проводити фінансування поточних витрат з 01.01.2014 р. в межах 1/12 

обсягу видатків 2013 року. 

2. Встановити, що до прийняття селищного бюджету на 2014 рік в 

першочерговому порядку фінансувати видатки на заробітну плату, харчування, 

придбання медикаментів, енергоносіїв та інші невідкладні заходи. 

3. Контроль за даним рішенням покласти на комісію з бюджетно-

фінансових питань та соціально-економічного розвитку. 

 

 

Селищний голова                                                                         О.О.Пасько 
 


